

· i de

## COMUNE DI SALGAREDA

## PROVINCIA DI TREVISO

Prot. n. U31

Salgareda, 8 febbraio 2016

OGGETTO: Incarico Responsabile di servizio al Segretario Comunale Dott. Vincenzo Parisi – modifica.

## Premesso:

- Considerato che con l'approvazione della convenzione tra i Comuni di San Biagio di Callalta e Salgareda per la gestione del Servizio di Segretario Comunale la sede di segreteria è stata assegnata al Dott. Vincenzo Parisi;
- che con decreto del Sindaco n. 1 in data 08/01/2016 il Comune di San Biagio di Callalta ha nominato quale Segretario comunale titolare della sede di Segreteria comunale convenzionata tra i Comuni di San Biagio di Callalta e Salgareda il dr. Vincenzo Parisi:
- che con nota prot. n. 324 dell'11 gennaio 2016 il Comune di San Biagio di Callalta ha certificato l'effettiva assunzione in servizio presso il Comune di San Biagio di Callalta del Segretario comunale dr. Vincenzo Parisi a far data dall'11 gennaio 2016;

Visto il proprio precedente decreto prot. n. 231 del 11 gennaio 2016 con cui si nomina il Segretario Comunale responsabile del Servizio Attività Produttive e del Servizio di Polizia Locale;

Atteso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 3 febbraio 2016 si è modificata la struttura organizzativa dell'Ente ed in particolare si è spostato il servizio Commercio, Attività produttive nella 3<sup>^</sup> area organizzativa, cosicché nella 5<sup>^</sup> area organizzativa rimangono ricompresi solo il servizi di vigilanza, polizia locale e notificazione e pubblicazione atti;

Visto l'articolo 97, comma 4, lett. d) del TUEL, nell'autorizzare gli enti locali ad attribuire – mediante norme statutarie o regolamentari o provvedimenti sindacali – funzioni aggiuntive al Segretario comunale,

Atteso che negli enti di minori dimensioni demografiche l'articolo 109 del TUEL rafforza questa possibilità, prevedendo espressamente che, in assenza di figure dirigenziali, il Sindaco possa conferire le funzioni ed i compiti di gestione, indicati nell'articolo 107, al Segretario comunale;

Preso atto che nella 5<sup>^</sup> area organizzativa non è presente attualmente personale inquadrato in categoria D in quanto l'Istruttore Direttivo è in posizione di comando;

Ritenuto di incaricare il Segretario Comunale Dott. Vincenzo Parisi quale Responsabile di Servizio per l'area su indicata;

Tutto ciò premesso:

## **DECRETA**

- 1. di conferire con decorrenza, dall' 8 febbraio 2016 al Segretario Comunale Dott. Vincenzo Parisi la responsabilità della 5<sup>^</sup> area organizzativa Servizi di vigilanza, Polizia Locale comprendente i servizi Controllo del territorio, vigilanza, custodia, prevenzione e sicurezza, Attività di pubblica sicurezza e Notificazione e pubblicazione atti;
- 2. di dare atto che detto incarico deve ritenersi a tempo indeterminato sino ad eventuale modifica o revoca:
- 3. in caso di assenza o impedimento del Segretario Comunale, la responsabilità farà capo alla dott.ssa Paola Pillon in qualità Responsabile della 1<sup>^</sup> Area organizzativa Servizi Generali e Servizi alla Persona.

pu vievete Musais IL SINDACO Dott. Andrea Favaretto